广东医科大学肇庆医专教学点
2020级成人本科新生入学须知

各位新同学：

感谢您对广东医科大学肇庆医专教学点的信任与支持。现将新生入学报到注册等有关

事项通知如下：

一、新生入学注册与注销

根据广东省招生委员会关于新生入学注册的通知精神，凡未在规定时间内缴费注册的

考生，按自动放弃入学处理并上报广东省教育考试院，注销录取资格。注销后一律不得办

理恢复录取资格的手续，请各位新同学按时、按要求到校报到注册。

二、报到地点、注册时间与交费

报 到 地 点 肇庆医专端州校区（西江南路 6号）教学综合楼大堂

注 册 时 间 2020年 1月 4－5日  8∶30-17∶30

学       费 3510元/学年（刷银联卡或 POS 机扫微信二维码，不收现金）

书本资料费 教材由学生按学校要求自购，资料费毕业前结算

合      计 3510 元/人

注：中午不休息。

三、注册准备资料

请携带①专科毕业证复印件和专科毕业证的《中国高等教育学历认证报告》（或学历在

线验证报告即电子认证报告）1 份，②诚信承诺书（学生填写），③身份证复印件（背面在

上，正面在下）1 份，④近期免冠正面彩照小一寸 3 张，⑤信息核对承诺书（学生填写）。

注：“录取通知书”是归档资料，由学校统一保管，不寄发。

四、开学时间及要求

1.开学时间：2020 年 2 月 29 日上午领取课表，10 时，综合楼十四楼举行开学典礼，

会后按课程表回到各自课室上课。请安排好工作，开学典礼不要缺席，保证按时到校上课。

2.上课地点：肇庆医学高等专科学校端州校区（肇庆市西江南路 6号）（市内公共汽车

3、4、6、8、11、12、20和 31路等线均可低达石桥亭站到我校）。

五、联系方式

办公电话：0758-2899296 (继续教育部)       传    真：0758-2833484（校办）

学校主页：http://www.zqmc.net/            邮    箱：zy2899296@163.com

学校地址：肇庆市西江南路 6号              邮政编码：526020

  广东医科大学肇庆医专教学点

        2019年 12月 27日

http://www.zqmc.net/